31Boletim Interno no 328      Abril/2010

Daniela Alves Guimarães de Carvalho A1 A2 2.3.2010

Graciane Rocha Andrade A1 A2 2.3.2010

Marcos Paulo da Mota Gonçalves A1 A2 2.3.2010

Rubem Cezar Bragança Batista A1 A2 2.3.2010

Sílvia Nogueira da Mata A1 A2 2.3.2010

Wellington Roberto R. Siqueira A2 A3 9.3.2010

Cargo: Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação de Sistemas

NOME
CLASSE / PADRÃO EFEITOS FINANCEIROS

DE PARA (a partir de)

Frederico Coelho Santos A1 A2 5.3.2010

Renan Gomes de Souza A1 A2 19.3.2010

PORTARIA DE 29 DE ABRIL DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento
Interno da Secretaria,

No 222/2010 − RESOLVE: Art. 1o Fica alterada, na forma do Anexo, a composição
da Comissão Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento de Informações
Partidárias (SGIP), instituída pela Portaria-TSE no 301, de 6 de maio de 2008, alterada
pelas Portarias-TSE no 367, de 27 de maio de 2008, e no 855, de 4 dezembro de 2008.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO

Comissão Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento de Informações
Partidárias (SGIP)

Marco Aurélio Neto - TSE (Presidente)
Alessandro Rodrigues da Costa - TSE (Vice-Presidente)
José Wilton Alves Freire - TSE
Cláudio Massumi Mori - TSE
Wladimir Azevedo Caetano - TSE
Paulo Rogério Moura Drummond - TRE/MG
Maria Lúcia Prado Silva Gedda - TRE/GO
Fernanda Guerreiro Mattos Rodrigues - TRE/PA
Patrícia Hanhert Sardá Lisboa - TRE/SC
Jonas Oliveira Dias Júnior - TRE/BA

marilene.oliveira
Retângulo